PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12 апреля  2018 года № 411

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 2 апреля 2012 года № 611

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 2 апреля 2012 года № 611 «О комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района»:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 2 апреля 2012 года № 611  изложить в новой редакции:
СОСТАВ

комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений
Ртищевского муниципального района
	Анашкина С. В.

	-
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

	Сазанова В.А.
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Матюшкина Е.Л.
Члены комиссии:
	-
	ведущий специалист отдела по закупкам администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Балашова М. А.
	-
	начальник финансового управления

администрации Ртищевского муниципального района;

	Костина И.В.
	-
	начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

	Мызников К.Ю.
	-
	заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Карякина О.П.
	-
	председатель контрольно-счетной комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон